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Нов образец! 
БАРАЊЕ ЗА ПРОМЕНА НА ДАНОЧЕН ПЕРИОД 

Даночните обврзници кои се регистрирани за целите на ДДВ и 
на кои со решение за даночен период им е одредена 
календарска година, може да поднесат Барање за промена на 
даночниот период (образец “ДДВ-БПДП“). 

Промената на периодот ќе биде извршена од страна на УЈП, 
доколку ДДВ обврзникот документирано докаже дека во 
тековната календарска година ќе има влезни исполнувања, 
кои произлегуваат од инвестиции во опрема и недвижности за 
започнување или проширување на неговата стопанска 
дејност, и тоа во износ од најмалку 100.000.000 денари на 
годишно ниво без вклучен данок на додадена вредност. 

Барањето за промена на даночниот период се поднесува до 
10-ти во месецот, до даночната канцеларија на УЈП кај која е 
регистриран даночниот обврзник. 

Начинот на промена на даночниот период за цели на ДДВ е 
пропишан со Правилникот за промена на даночниот период 
(објавен „Службен весник на Р. М.“, број 31/2010). 

ТТТвввооојјј  дддаааннноооккк ,,,  тттвввооојјјааа  иииддднннииинннааа!!!  

УУУПППРРРАААВВВААА    ЗЗЗААА    ЈЈЈАААВВВНННИИИ    ПППРРРИИИ

 

 

е-Даночен календар 2010 
http://www.ujp.gov.mk/mk/
kalendar/pregled/drugi
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Адреса: Комплекс банки бб 

1000 Скопје 
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ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ 
Контакт: Весна Новаковиќ 
Телефон: 02/3299 597 
Мобилен: 075/327 270 
Факс: 02/3281 010 

е-пошта: vesna.novakovic@ujp.gov.mk
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